היסטוריה

תכנית לימודים לחטיבה העליונה
בבית הספר הממלכתי-דתי (ט'-י"ב)
ליחידות החובה

אתר האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים
www.edu.gov.il/tal/portal

ירושלים, התשע"א 2010

היכנסו לאתר מעלות החדש
www.maalot-sfarim.co.il

תכנית הלימודים בהיסטוריה לחטיבה העליונה בחמ"ד פותחה בידי ועדה שמונתה על ידי הנהלת האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, משרד החינוך.

חברי הוועדה:

פרופ' שאול שטמפפר, המחלקה להיסטוריה של עם ישראל, האוניברסיטה העברית בירושלים, **יו"ר הוועדה**

חנה אדן, מרכזת אשכול חברה, האגף לתכ"ל, משרד החינוך, ירושלים
ד"ר צופיה יועז, מ"מ מנהלת האגף לתכ"ל, משרד החינוך, ירושלים
ד"ר יהושע רוזנברג, מתאם תכניות לימודים בחמ"ד ובאגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, משרד החינוך

קרא, העיר ואישר - ד"ר צבי צמרת, יו"ר המזכירות הפדגוגית, משרד החינוך

עריכת לשון:

עטרה סמואל
דרורה ועדיה

סדר, לוחות:

ארט פלוס בע"מ - דפוס ירוק

© כל הזכויות שמורות למשרד החינוך, התש"ע 2010
"מעלות" הוצאת ספרים בע"מ, רח' קרליבך 29 תל-אביב, טל' 03-5614121

תוכן העניינים

מבוא / 5
מבנה התכנית / 9
מטרות / 10
דרכי הוראה ולמידה / 12
הערכה כמעצבת הוראה / 15
התכנית לכיתה ט' / 18
התכנית לכיתה י' / 33
התכנית לכיתות י"א-י"ב / 53

מבוא

"זְכוֹר יָמוֹת עוֹלָם בֵּינוּ שָׁנוֹת דָּר נֹדֵר" (דברים לב, ז)